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Seddinpreis der Jollen

Ergebnis: Laser Radial

25./26.4.2009

Stand: 26.04.2009 13:14

Segler Club DSVNr

Mirko Wehle WSV1921 B102

Rafal Szatkowske MKS PM

Phillip Kasliske SCF 1891 B118

Bruno Rucinski MKS PM

Marcin Ratajczak MKS PM

Piotr Solowij MSKS

PM

Jennifer Marx SCF 1891 B118

Fabian Kasliske SCF 1891 B118

Oliver Bohme SCF 1891 B118
Wettfahrt W1
Wettfahrtdatum 25.04.
Wettfahrtstart 10:15
Zieleinlauf des Ersten 12:12
Wettfahrtende 12:33
Windrichtung SO
Windstéarke (Bft) 3-4
Bahnlange (sm) 4,86
Mittl. Geschwindigkeit (kn) 2,5

Erzeugt von WinRegatta Version 4.3 - (c¢) 2006 Giinter Meissner

file:///Users/franziskamanko/Documents/SC-Seddin.de/ergebnisse/Erg_Laser%20Radial.htm

1.Wettf 2.Wettf
Pl Pkt PI Pkt
1 1,0 1 1,0
3 3,0 4 4.0
4 4.0 2 2,0
5 5,0 5 5,0
2 2,0 3 3,0
8 8,0 7 7,0
6 6,0 6 6,0
9 9,0 9 9,0
7 7,0 8 8,0
W 2 w3
25.04. 26.04.

13:05 10:55

14:29 12:07

14:45 12:22

SO SO

3-4 3-4

7,02 7,02

5,0 5,8

26/04/2009 13:29

3.Wettf
Pl Pkt
2 20
1 1,0
3 30
4 40
OCS 10,0
5 50
OCS 10,0
6 60
0oCS 10,0

Ges
Pk

4,0
8,0
9,0
14,0
15,0
20,0

22,0
24,0
25,0
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Segelclub Seddinsee

Rang Land Segel_Nr

1 D 182194
2 D 127617
3 D 170887
4 D 92372
5 D 87086

Seddinpreis der Jollen
25./26.4.2009

Ergebnis: Laser Standard
Stand: 26.04.2009 13:15

1.Wettf 2.Wettf
Segler Club DSVNr Pl Pkt Pl Pkt
Jan Muller SGZ BGO052 1 1,0 1 1,0
Peter Knauft SCR B105 2 2,0 2 2,0
Jan Treutler DJC B099 4 4,0 3 3,0
Yvonne Muschke DJC B099 3 3,0 4 4,0
Jacqueline Reckziegel DJC B099 5 50 DNF 6,0
Wettfahrt W1 W 2 w3
Wettfahrtdatum 25.04. 25.04. 26.04.
Wettfahrtstart 10:10 13:00 10:40
Zieleinlauf des Ersten 12:06 14:17 11:51
Wettfahrtende 12:12 14:29 12:00
Windrichtung SO SO SO
Windstarke (Bft) 3-4 3-4 3-4
Bahnlange (sm) 4,86 7,02 7,02
Mittl. Geschwindigkeit (kn) 2,5 55 59

Erzeugt von WinRegatta Version 4.3 - (c¢) 2006 Giinter Meissner

file:///Users/franziskamanko/Documents/SC-Seddin.de/ergebnisse/Erg_Laser%20Standard.htm
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3.Wettf
Pl Pkt
1,0
3,0
2,0
4,0
5,0

a AN W -

Ges
Pk

3,0
7,0
9,0
11,0
16,0
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Segelclub Seddinsee

Seddinpreis der Jollen
25./26.4.2009

Ergebnis: XY

Stand: 26.04.2009 13:15
1.Wettf

Rang Land Segel_Nr Steuermann/Vorsch. Club

1
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4589

3143

4559

5192

972

76

20

33

Reinhard Bauer
Torsten Volker

Steffen Rach
Antje Weichert

Gerd Hermann
Wilfried Matthes

Daniel Bauer
Lydia Kattner

Joachim Langer
Matthias Stockhaus

Stephan Tonne
Friedhelm Fechtner

Jorg Wurche
Thomas Lehmann

Rolf Hohnel
Andreas Wilma

Bernd Meling
Bjorn Mefing
Raik Wollenbecker
Andreas Schorsch

Clemens Kraus
Uwe Rehm

Andre Weidlich
Gabi Franz

Rainer Apel
Lutz Nike

Wettfahrt
Wettfahrtdatum
Wettfahrtstart

YCBG
FNG

SCK
SCK

SC78SFB
SC78SFB

YCBG
SSGR

YCBG
YCBG

SSV
1894
FNG

SCK
BTB

SCK
SCK

FNG
FNG

YCBTF
YCBTF

WSVLS
WSVLS

SCF 1891
SCF 1891

YCBG
YCBG

Zieleinlauf des Ersten

Wettfahrtende
Windrichtung
Windstarke (Bft)
Bahnlange (sm)

Mittl. Geschwindigkeit (kn)
Erzeugt von WinRegatta Version 4.3 - (c¢) 2006 Giinter Meissner

file:///Users/franziskamanko/Documents/SC-Seddin.de/ergebnisse/Erg_XY.htm

DSVNr

B120
MV075

B103
B103

BG060
BG060

B120
SC007

B120
B120

MV008
MVO075

B121

MVO075
MV075

SA032
SA032

SCO031
SC031

B118
B118

B120
B120

W1
25.04.
10:05
12:23
12:33
SO
3-4
7,02
3,1

Pl
5

13

10

12

11

Pkt
5,0

3,0

4,0

2,0

7,0

6,0

8,0

1,0

13,0

10,0

12,0

W2
25.04.
12:55
14:09
14:29
SO
3-4
7,02
5,7

2. Wettf

PI

11

10

12

Pkt
1,0

2,0

6,0

5,0

3,0

4,0

7,0

11,0

9,0

8,0

10,0

12,0

13,0

w3
26.04.
10:35
11:40
11:50

SO
3-4

7,02

6,5

3.Wettf
Pl Pkt
2 20
3 30
110
4 40
5 50
7 70
8 80
DNF 14,0
6 60
11 11,0
9 90
10 10,0
12 12,0

26/04/2009 13:27

Ges
Pk

8,0

23,0

26,0

28,0

29,0

31,0

33,0

34,0

RL-Pkt
120,00

110,77

101,54

92,31

83,08

73,85

64,62

55,38

46,15

36,92

27,69

18,46

9,23

Page 1 of 1


http://www.winregatta.de/

Segelclub Seddinsee 26/04/2009 13:23

Seddinpreis der Jollen
25./26.4.2009

Ergebnis: Z-Jollen
Stand: 26.04.2009 13:15

1.Wettf 2 Wettf 3.Wettf Ges
Rang Land Segel_Nr Steuermann/Vorsch. Club DSVNr Pl Pkt Pl Pkt Pl Pkt Pk

1 D 280 Michael Forster SVR B116 1 1,0 1 1,0 1 1,0 3,0
Vinzent Querner SVR B116
2 D 218 Thomas Braun SVR B116 2 2,0 2 2,0 5 5,0 9,0
Harald Buchholz SVR B116
3 D 225 Michael Scholz SCR B105 3 3,0 5 5,0 3 3,0 11,0
Uwe Wegner SCR B105
4 D 139 Karsten Zuhr SGR B107 4 4,0 3 3,0 4 40 11,0
Stephan Karwasz SGR B107
5 D 186 Dirk Uhlemann CSV B089 5 5,0 6 6,0 2 2,0 13,0
Martina Uhlemann CSsV B089
6 D 47 Erik Santora DJC B099 6 6,0 7 7,0 8 80 21,0
Wilhelm Herz SCR B105
7 D 185 Herbert Will CSsV B089 DNC 12,0 4 4,0 6 6,0 220
Michael Seelig CSv B089
8 D 176 Hans-Joachim Mdnig Ccsv B089 7 7,0 8 8,0 11 11,0 26,0
Olaf Herz SCR B105
9 D 203 Florian Nierich VBS B047 10 10,0 9 9,0 7 7,0 26,0
Kevin Mobius VBS B047
10 D 117 David Zdllner SGaM B110 8 8,0 10 10,0 9 90 27,0
Antje Schneidewind SGaM B110
11 D 172 Paul Kujath CSsvVv B089 9 9,0 11 11,0 10 10,0 30,0
Patrick Uhlemann CSV B089
Wettfahrt W1 W 2 W3
Wettfahrtdatum 25.04. 25.04. 26.04.
Wettfahrtstart 10:00 12:50 10:30
Zieleinlauf des Ersten 12:16 14:05 11:42
Wettfahrtende 12:33 14:15 12:00
Windrichtung SO SO SO
Windstarke (Bft) 3-4 3-4 3-4
Bahnlange (sm) 7,02 7,02 7,02
Mittl. Geschwindigkeit (kn) 3,1 5,6 5,8

Erzeugt von WinRegatta Version 4.3 - (c¢) 2006 Giinter Meissner
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